Dada en Muntsó, sots nostre segell secret, a XVI dies de 
setembre del any M CCC LXXXIX. Rex Johannes.

Dirigitur Gaufrido Boyl, procuratori regio in romana curia 
et Petro de Pontis scribe domini regis.

(Al marge esquerre) Idem.

94

1389, setembre, 16. Montsó
La reina Violant, muller de Joan I, reitera al sant pare Climent VII 

la petició que fra Francesc Tortosa, batxiller en decrets, prior de 
Flix, de l’orde de sant Benet, sigui designat prior del monestir 
de Sant Pau del Camp de Barcelona, ja que aquesta designació 
seria profitosa per al priorat de Sant Pau del Camp i a ella la 
complauria molt.

 ACA, C, reg. 2039, fol. 39r.

Sanctissime Pater.
Diebus non longe preteritis vestre scripsimus Sanctitati pro 

prioratu Sancti Pauli Barchinone, ordinis Sancti Benedicti, in fa-
vorem dilecti fratris Francisci Tortosa, bacallarii in decretis, prioris 
de Flix, ordinis prelibati, diocesis dertusensis. Et quia ad nostri voti 
optentum noster ferventer scuat animus ex causis in litteris positis 
vobis missis, iterum supplicamus humiliter et devote quatenus de 
prioratu Sancti Pauli iamdicto ipsi fratri Francisco dignemini media-
ter providere, sperantes, indubie, pie Pater, quod erit dicta provisio 
memorato prioratui fructuosa quam plurimum et nobis grata non 
parum qui pro ea vestre refferemus vobis gratiarum uberes acciones. 
Almam vestram personam conservet Altissimus ad regimen Ecclesie 
sue sancte incolumem prospere et longeve.

Data in villa Montissoni, sub nostro sigillo secreto, XVIª die 
septembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCº LXXXIXº.

Domina regina mandavit mihi Bartholomeo Sirvent. Probata.
(Al marge esquerre) nota il·legible.
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1389, setembre, 16. Montsó
La reina Violant, muller de Joan I, reitera al cardenal de València 

[Jaume d’Aragó], i al cardenal de Viviers [Joan de Brugniaco], 
la petició que ja li havia formulat anteriorment: que fra Fran-
cesc Tortosa, prior de Flix, de l’orde de sant Benet, diòcesi de 
Tortosa, sigui designat prior del monestir de Sant Pau del Camp 
de Barcelona, la qual cosa la complaurà molt.

 ACA, C, reg. 2039, fol. 39r.

Reverende pater et amice carissime, ferventius anelantes ad 
optentum provisionis fiende de prioratu Sancti Pauli Barchinone, 
ordinis Sancti Benedicti, dilecto nostro fratri Francisco Tortosa, 
bacallario in decretis, priori de Flix, ordinis supradicti, dertusensis 
diocesis, pro quaquidem provisione iam vobis diebus non longe pre-
teritis scripsimus, paternitatem vestram denuo deprecamur, ex corde, 
quatenus porrectis iam vobis nostris rogationibus circa ista velitis 
annuere cum effectu, nam ex hoc grandem nobis complacenciam 
facietis qui vestris nequaquam deessemus honoribus suo casu.